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Ändrat ägande för Bussgods i Norr AB 
 
Beslut 
Beslut fattas av Rickard Carstedt (S), i egenskap av regionala utvecklingsnämndens ordförande, att 
regionala utvecklingsnämnden föreslår regionfullmäktige fatta beslut om att 1/3 av aktierna i 
Bussgods i Norr AB säljs till Kommunalförbundet kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrland,  
under förutsättning att aktieägaravtalet kompletteras med dokumentet Samarbetsformer inom 
ramen för Bussgods i Norr AB. 
 
Ärendebeskrivning  
Bussgods i Norr AB är idag ett bolag som gemensamt ägs av Länstrafiken i Norrbotten och 
Länstrafiken i Västerbotten. Länstrafiken i Västerbotten äger 2/3 av aktierna och Länstrafiken i 
Norrbotten äger 1/3 av aktierna. 
 
Dialog har över tid förts med Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands län 
om förvärv av 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr AB. Aktierna skulle förvärvas från Länstrafiken i 
Västerbotten AB. 
 
Förbundsdirektionen i Västernorrland fattade 2023-12-06 beslut om att meddela Länstrafiken i 
Västerbotten att Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands län önskar 
förvärva 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr AB enligt lämnat erbjudande. Bakgrunden till beslutet 
vara att Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands läns samtliga 
medlemmar nu fattat beslut om att förvärva 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr. 
 
Länstrafiken i Västerbottens styrelse beslutade 2023-12-15 att rekommendera regionfullmäktige att 
fatta beslut som innebär att 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr AB säljs till Kommunalförbundet 
kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrland, under förutsättning att aktieägaravtalet kompletteras 
med dokumentet Samarbetsformer inom ramen för Bussgods i Norr AB. 
 
Till följd av den utmaning som verksamheten i Västernorrland brottas med så bör en affär 
genomföras skyndsamt. Ärendet bör därmed vara föremål för beslut i 2024 års första 
regionfullmäktige i Västerbotten. 
 
Beslutsunderlag  
Bilaga 1: Protokoll 2023-12-06 Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrland 
Bilaga 2: Protokoll 2023-12-15 Länstrafiken i Västerbotten AB 
Bilaga 3: Risk- och konsekvensanalys Bussgods Västernorrland 2023-12-07 
Bilaga 4: Bolagsordning Bussgods i Norr AB – 3 ägare – slutversion 2023-12-04 
Bilaga 5: Aktieöverlåtelseavtal Bussgods i Norr AB – Västernorrland - slutversion 2024-02-05 
Bilaga 6: Samarbetsformer inom ramen för Bussgods i Norr AB 
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Bilaga 7: Aktieägaravtal Bussgods i Norr AB – 3 ägare – slutversion 2023-12-04 
Bilaga 8: Ägardirektiv Bussgods i Norr AB – 3 ägare – slutversion 2023-12-04 
 
Bilagor finns tillgängliga i Region Västerbottens ärende och dokumenthanteringssystem, hänvisa till 
ärende RUN 59-2024. 
 
 
 
Rickard Carstedt (S),   
Ordförande regionala utvecklingsnämnden  
Region Västerbotten 
 
 
Hänvisning till delegationspunkt/ärende 
Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande 
ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).  
 
Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens nästkommande 
sammanträde. 
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